Протокол № 2014-СВТН-3/Д от 08.05.2014                                                                                   стр. 1 из 4
Протокол № 2014-СВТН-3/Д от 08.05.2014                                                                                 стр. 2 из 4

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии
___________________   С.В. Яковлев
«08» мая 2014 г.

ПРОТОКОЛ № 2014-СВТН-3/Д
заседания Конкурсной комиссии

департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору подрядной организации для выполнения работ

по лоту № 2014-СВТН-3 «Выполнение проектных работ»

(ОАО «Связьтранснефть»)
08.05.2014 г.                                                                                    г. Москва, ул. Киевская, д.7
Присутствуют:
	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 2014-СВТН-3 «Выполнение проектных работ» (ОАО «Связьтранснефть»).
Способ закупки: закрытый конкурс (в электронном виде с проведением торговой сессии).
Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ по объекту
ОАО «Связьтранснефть»:
	№ по проекту плана ТПиР объектов связи

ОАО «СВТН»

на 2016г.
	Наименование объекта
	Начало работ,

2014г.
	Заверше-ние

работ,

2015г.

	Начальная (максимальная) цена, руб.

	без учета НДС
	с учетом НДС

	п. 2.2
	Сеть спутниковой связи ОАО «Связьтранснефть». Строительство
	июнь
	май
	46 163 184,00
	54 472 557,12

Заказчик - ОАО «Связьтранснефть», г. Москва, ул. Наметкина, 12, генеральный директор - Вашкевич Виктор Иванович, тел.: (495) 950-80-70, факс: (495) 950-80-75.
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57,
тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.
Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://www.zakupki.gov.ru и http://www.transneft.ru/tenders/all/,  на сайте ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы» 17.03.2013г.
Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 17 апреля 2014 г. в 17-00, по адресу: Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2;

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 21 апреля 2014 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д.7.

Приглашения направлены следующим организациям:

1. Открытое акционерное общество «Сибирский институт по изысканиям и проектированию сооружений связи» (ОАО «Гипросвязь-4»), г. Новосибирск.

2. Открытое акционерное общество «Гипросвязь» (ОАО «Гипросвязь»), г. Самара.

3. Закрытое акционерное общество «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА»
(ЗАО «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА»), г. Москва.

В установленные сроки представлено 3 (три) заявки на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00
21 апреля 2014г. по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д.7 (Протокол № 2014-СВТН-3/В от 21.04.2014г.).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки с учетом НДС (18%), руб.

	ОАО «Гипросвязь-4»

Генеральный директор –
Быков Сергей Анатольевич

дата подачи: 10.04.2014
время 12-06 мск
	630082, Россия, г. Новосибирск,

ул. 2-я Союза Молодежи, 31

тел.: (383) 211-99-43

факс: (383) 211-99-85
	54 472 340,00

	ЗАО «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА»

Генеральный директор –
Кабанов Владимир Сергеевич

дата подачи: 15.04.2014
время 14-20 мск
	117535, Россия, г. Москва,

ул. Дорожная, д. 3, стр. 9
тел.: (495) 228-70-90
факс: (495) 640-63-36
	54 472 340,00

ОАО «Гипросвязь»
Генеральный директор –
Косаткин Юрий Владимирович

дата подачи: 17.04.2014
время 12-34 мск
	443030, Россия, г. Самара,

ул. Л. Толстого, д.135
тел.: (846) 332-48-29
факс: (846) 270-86-11
	54 472 557,12

Показатели заявок по срокам и стоимости заявленных работ составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%), руб
	Цена заявки с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ 2015 год

	Планируемое
	Представлен-ное

	ОАО «Гипросвязь-4»

	Сеть спутниковой связи ОАО «Связьтранснефть». Строительство
	54 472 557,12
	54 472 340,00
	май
	май

	ЗАО «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА»

	Сеть спутниковой связи ОАО «Связьтранснефть». Строительство
	54 472 557,12
	54 472 340,00
	май
	май

	ОАО «Гипросвязь»

	Сеть спутниковой связи ОАО «Связьтранснефть». Строительство
	54 472 557,12
	54 472 557,12
	май
	май

Заявки на участие в закупке ЗАО «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА»,  ОАО «Гипросвязь-4» и ОАО «Гипросвязь»  соответствуют требованиям документации о закупке.

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

Допустить заявки ЗАО «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА»,  ОАО «Гипросвязь-4» и
ОАО «Гипросвязь» к участию в закрытом конкурсе по лоту № 2014-СВТН-3 «Выполнение проектных работ» (ОАО «Связьтранснефть»).

Решение принято единогласно.

	Подписи:

	Казаков Ю.А.

	Колесников В.А.

	Бабешко М.Ю.

	Романов С.Е.

	Локтюшова Р.Р.

	Санатин Д.В.

	Антоник И.В.

	Исаева Н.В.

	Петрова Т.В.

	Абизгильдин Ш.У.

	Малышев Н.Б.